[bookmark: _Hlk50722820][bookmark: _Hlk49950073][bookmark: _Hlk97045054][bookmark: _Hlk99001639]Муниципальное казенное учреждение “Финансовое управление

	Администрации муниципального образования «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	32-0
	04.04.2022

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись
МО «Кабанский район» на 2022 год

Руководствуясь статьей 217 Бюджетного кодекса РФ п.9.3 Приказа Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 09.01.2019 №1-0 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Кабанский район» и бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств бюджета муниципального образования «Кабанский район» (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Кабанский район») и лимитов бюджетных обязательств», на основании уведомлений Министерства культуры РБ от 04.04.2022г. № 9/18, от 29.03.2022г. № 9/17, Министерства спорта и молодежной политики РБ от 25.03.2022г. № 843/927, 843/904,843/1042, 843/1065, Министерства строительства и модернизации жилищно-коммунального комплекса РБ от 28.01.2022г. №188, №189, от 31.01.2022г. №214, №215,  от 01.04.2022г. 845/4 приказываю:

1. Увеличить бюджетные ассигнования МКУ «Комитет по культуре и делам молодежи Администрации МО «Кабанский район»:
    - по КБК: 914 0801 К1110L5190 622 доп. класс 22-55190-00000-02000 на сумму 338 822,0 рубля;
    - по КБК: 914 0801 К1110L5190 540 доп. класс 22-55190-00000-02000 на сумму 21 627,0 рублей
                             (субсидия на государственную поддержку отрасли культуры).
- по КБК: 914 1003 К110073180 622 доп. класс 805-22006 на сумму 406 000,00 рублей;
- по КБК: 914 1003 К120073180 540 доп. класс 805-22006 на сумму 135 000,00 рублей;
- по КБК: 914 1003 К120073180 622 доп. класс 805-22006 на сумму 512 000,00 рублей;
- по КБК: 914 1003 К130073180 622 доп. класс 805-22006 на сумму 747 000,00 рублей;
(субвенция по предоставлению мер социальной поддержки по оплате коммунальных услуг)
- по КБК: 914 0707 К1420S3890 244доп. класс 843-22003 на сумму 100 000,00 рублей;
(субсидия на реализацию мероприятий регионального проекта «Социальная активность)

2. Уменьшить бюджетные ассигнования МКУ «Комитет по культуре и делам молодежи Администрации МО «Кабанский район»:
- по КБК: 914 1003 К110073180 622 на сумму 406 000,00 рублей;
- по КБК: 914 1003 К120073180 540 на сумму 135 000,00 рублей;
- по КБК: 914 1003 К120073180 622 на сумму 512 000,00 рублей;
- по КБК: 914 1003 К130073180 622 на сумму 747 000,00 рублей;
- по КБК: 914 0707 К1420S3890 244 на сумму 100 000,00 рублей;

3. Увеличить бюджетные ассигнования МКУ «Районное управление образования Администрации МО «Кабанский район»:
 - по КБК: 915 0709 Р150573160 111 доп. класс 843-22004 на сумму 50 100,00 рублей;
 - по КБК: 915 0709 Р150573160 119 доп. класс 843-22004 на сумму 15 100,00 рублей;
- по КБК: 915 0709 Р150573160 244 доп. класс 843-22004 на сумму 6 800,00 рублей;
- по КБК: 915 0707 Р150573050 244 доп. класс 843-22001 на сумму 2 823 650,67 рублей;
- по КБК: 915 0707 Р150573050 612 доп. класс 843-22001 на сумму 234 855,00 рублей;
- по КБК: 915 0707 Р150573050 622 доп. класс 843-22001 на сумму 1 739 994,33 рублей;

4. Уменьшить бюджетные ассигнования МКУ «Районное управление образования  Администрации МО «Кабанский район»:
- по КБК: 915 0709 Р150573160 111 на сумму 50 100,00 рублей;
- по КБК: 915 0709 Р150573160 119 на сумму 15 100,00 рублей;
- по КБК: 915 0709 Р150573160 244 на сумму 6 800,00 рублей;
(администрирование передаваемых органам местного самоуправления государственных полномочий по организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей)
- по КБК: 915 0707 Р150573050 244 на сумму 2 153 500,00 рублей;
- по КБК: 915 0707 Р150573050 612 на сумму 580 300,00 рублей;
- по КБК: 915 0707 Р150573050 622 на сумму 2 064 700,00 рублей;
(организация и обеспечение отдыха и оздоровления детей в загородных стационарных детских оздоровительных лагерях)

5. Увеличить бюджетные ассигнования МКУ «Комитет массовой физической культуры и спорта Администрации МО «Кабанский район»:
- по КБК: 924 1103 030P550810 622 доп. класс 22-50810-00000-00000 на сумму 145 836,85 рублей (приобретение спортивного оборудования и инвентаря);

- по КБК: 924 1103 030P552290 612 доп. класс 22-52290-00000-00000 на сумму 614 204,80 рубля (государственная поддержка спортивных организаций, осуществляющих подготовку спортивного резерва).

6. Уменьшить бюджетные ассигнования МКУ «Комитет массовой физической культуры и спорта Администрации МО «Кабанский район»:
- по КБК: 924 1103 030P550810 622 на сумму 145 836,85 рублей (приобретение спортивного оборудования и инвентаря);
- по КБК: 924 1103 030P552290 612 на сумму 614 204,80 рубля (государственная поддержка спортивных организаций, осуществляющих подготовку спортивного резерва).

7. Увеличить бюджетные ассигнования по Администрация МО «Кабанский район»:
 - по КБК: 912 0412 А1400S2610 244 845-22001 (Благоустройство территорий, прилегающих к местам туристского показа)

8. Уменьшить бюджетные ассигнования по МКУ «Комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства» Администрации МО «Кабанский район»:
- по КБК: 918 1102 030Р551390 414 на сумму 15 319 960,00 рублей;
(строительство спортивной площадки в с. Выдрино)

9. Увеличить бюджетные ассигнования по МКУ «Комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства» Администрации МО «Кабанский район»:
- по КБК: 918 1102 030Р551390 414 доп. класс 22281624422101210002 на сумму
15 319 960,00 рублей;

10. Контроль за внесением изменений в сводную бюджетную роспись возложить на заместителя начальника управления - начальника бюджетного отдела А.В. Баландину.

Руководитель организации

Начальник

Белоголова И.Н.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]Исп.  Петрова И.А., Кобылкина Л.А.. (40413,40653)